

สรุปผลการกำหนดราคาก่อสร้าง


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ	กองช่าง	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภทก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานอบต.แม่ธิ		
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ ต.แม่ธิ อ.ป่าเยื้อง จ.แม่ฮ่องสอน		
สถานที่ก่อสร้าง อบต.แม่ธิ หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ธิ อำเภอป่าเยื้อง จังหวัดแม่ฮ่องสอน		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ		
กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น		
กำหนดราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560		แบบเลขที่


ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงจอดรถ	147,359.87	1.3074	192,658.30	
	.....ราคา.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมค่าก่อสร้าง	
					192,658.30
	ราคากลางที่กำหนด				192,658.00


ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.


เฉลี่ย.....บาท/ ตร.ม.


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ  
 (นางจิงตาว คณะเจริญ)  
 ปลัด อบต.แม่ธิ

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 (นายประพนธ์ ดาพันธ์)  
 ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 (ส.อ.ศุภชัย แก้วคำ)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 (นางนิชมน ฟิ้นก้อม)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..........กรรมการ  
 (นายวรสิทธิ์ คำเขียว)  
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

เห็นชอบ  
 ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก.....  
 ลงชื่อ..........นายก อบต.แม่ธิ  
 (นายสมบุญ พรหมรังษี)

แบบเลขที่

รายการกำหนดราคาก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงาน  
สถานที่ ออบต.แม่ขี้ ม.5 ต.แม่ขี้ อ.ป่าจ. จ.แม่ฮ่องสอน  
กำหนดราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	<b>โรงจอดรถ</b>								
	ขุดดินฐานราก	9.22	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	1,364.56	1,364.56	
	ทรายถม	0.58	ลบ.ม.	280.37	162.61	99.00	57.42	220.03	
	งานคอนกรีตขยาย	0.30	ลบ.ม.	1749.08	524.72	398.00	119.40	644.12	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.20	ลบ.ม.	1977.60	8,305.92	436.00	1,831.20	10,137.12	
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	30.00	กก.	27.42	822.60	3.40	102.00	924.60	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	165.00	กก.	20.09	3,314.85	3.40	561.00	3,875.85	
	สวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	49.07	294.42	0.00	-	294.42	
	ไม้แบบ	20.60	ลบ.ฟ.	325.33	6,701.80	0.00	-	6,701.80	
	ค่าแรงไม้แบบ	25.60	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,404.80	3,404.80	
	ตะปู	5.00	กก.	56.07	280.35	0.00	-	280.35	
	แผ่นเหล็กหัวเสาหนา 6 มม.	0.36	ตร.ม.	1195.80	430.49	0.00	-	430.49	
	ท่อเหล็กกลม Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	23.00	ท่อน	1,346.00	30,958.00	0.00	-	30,958.00	
	เหล็กกล่อง 3 นิ้ว X 1.5 นิ้ว หนา 2.3 มม.	32.00	ท่อน	861.00	27,552.00	0.00	-	27,552.00	
	ค่าแรงทำโครงสร้าง	1541.00	กก.	0.00	0.00	8.50	13,098.50	13,098.50	
	แผ่นเมทัลชีตยาว 4 ม.	901.00	ฟุต	31.00	27,931.00	12.43	11,199.43	39,130.43	
	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีต	8.00	กล่อง	150.00	1,200.00	0.00	-	1,200.00	
	สีกันสนิม	40.00	ตร.ม.	45.58	1,823.20	30.00	1,200.00	3,023.20	
	งานสีจริง(น้ำมัน)	40.00	ตร.ม.	72.99	2,919.60	30.00	1,200.00	4,119.60	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>113,221.56</b>		<b>34,138.31</b>	<b>147,359.87</b>	